

## Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 101, fax: +420 553 626 672, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf



Spisová značka  
Q1-2022-22

Naše č.j.  
2058/1.30/22-2

Vyřizuje/kontakt

V Opavě  
28.3.2022

## Sdělení

Vážený pane ,

Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 16.03.2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí kopie anonymizovaného

- 1) „rozhodnutí o odvolání Státního úřadu inspekce práce, a to proti rozhodnutí Oblastního inspektorátu práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj č.j. 20300/7.30/19-22, sp.zn. S7-2019-189 (dále jako 'Rozhodnutí o odvolání'), a
- 2) sdělení spisové značky a identifikaci Krajského soudu, který vede řízení o žalobě podané vůči Rozhodnutí o odvolání.“

K Vaší žádosti uvádíme následující.

Kopii požadovaného dokumentu v anonymizované podobě Vám zasíláme přílohou.

Řízení o žalobě proti Rozhodnutí o odvolání vede Krajský soud v Ústí nad Labem pod sp. zn. 15 A 36/2021.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem

vedoucí úseku právního

Rozdělovník:

1 x Státní úřad inspekce práce

1 x